注销《外国专家证》的公函样式（参考）
关于注销《外国专家证》的请示
上海市外国专家局：

我单位系（单位性质、所属行业）。现我单位申请为以下人员注销《外国专家证》。由于****（原因）需提前解除合同，经双方协商，达成一致意见，同意***于****年*月*日离职。
特此申请。

	编号
	姓名
	性别
	国籍
	专家证号码
	岗位
	原合同期

	1
	Alice CHURCHILL
	女
	美国
	XXXXXXXX
	教师
	2009-8-1至2010-7-31

	2

                                          单位名称（盖章）

                                            年    月   日